DECLARAÇÃO DE VALOR VENAL RURAL
Nº 11/2020

Assinado digitalmente

Em atendimento à solicitação da parte interessada, declaramos

para os devidos fins e a quem interessar possa que o valor venal do imóvel
Lote rural nº 511-A do BAIRRO BONITO, Gleba Rio Verde-2, com área de 2,00
Alq. Paul. ou sejam, 48.400,00m², situado no Município de Formosa do
Oeste/PR, está avaliado em R$ 139.860,00 (cento e trinta e nove mil,
oitocentos e sessenta reais).

Anexo VII - Lei Complementar 48/2019

Item Características da Área Valor em R$
por alqueire

1 Área agricultável de primeira - Lavoura de aptidão boa R$ 90.720,00

2 Área agricultável de segunda - Lavoura de aptidão regular R$ 82.063,00

3 Área agricultável de terceira - Lavoura de aptidão restrita R$ 73.218,00

4 Área agricultável de pastagem

R$ 73.218,00

5 Área alagada, inaproveitável e reservas florestais R$ 49.140,00

6 Área de chácaras R$ 117.936,00

Avaliação:

Área de Primeira:     1,00 Alq. Paul. - R$ 90.720,00
Área inaproveitável:    1,00 Alq. Paul. -  R$ 49.140,00

DATA VALIDADE: 31/12/2020

Formosa do Oeste, datado e assinado digitalmente.

Chefe da Divisão de Tributação e
Posturas Públicas

Portaria nº 21/2019

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de
Chaves Públicas Brasileiras - ICP Brasil. Sua validade poderá ser confirmada por meio da
comparação deste documento com o arquivo digital no endereço:

http://formosadooeste.pr.gov.br/pagina/150_Declaracoes.html

http://formosadooeste.pr.gov.br/pagina/150_Declaracoes.html

		2020-10-15T10:56:02-0300
	BRUNO FELIPE ALMEIDA REGGIANI:09029932910